Решение Думы города
от 07.04.2009 № 545-IV ДГ

О пожертвовании Российской Федерации муниципального недвижимого имущества
В соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД (в редакции от 31.10.2008          № 455-IV ДГ), на основании обращения руководителя Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом от 12.11.2008 № 5713 Дума города РЕШИЛА:

1. Пожертвовать Российской Федерации муниципальное недвижимое имущество – нежилое здание, учрежденческое, общей площадью          6 142,4 кв. метра, расположенное по адресу: Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут,                       ул. Маяковского, 21.

2. Администрации города заключить с Территориальным управлением Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре договор пожертвования муниципального недвижимого имущества, указанного в части 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Думы города Савенкова А.И.
Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров